16-02-2024 23:38:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores reclamam que houve um afundamento do calçamento da via que é feito de paralelepípedo em
decorrência de uma possível infiltração e pede que seja feito o reparo.

requer a realização de serviço de tapa buracos na referida rua, na esquina com a Edésio Fernandes de
Morais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA JOSÉ JORGE LEMES, 171, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-078, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 22870/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total